There are a great many in the Chapter-house at Durham, particularly one of pope Clement VII. A. D. ••24. with the seal of solid gold, confirming the title of sidei defensor to Hen. VIII.

               Collier, in his Geographical Dictionary, says, "The council held at Lateran was on the 5th of March, 1179. where pope Alexander III. was assisted by 300 bishops."

 ↵
* 
               Joh'es Dei gra. &c: Sciatis nos concessisse et hac carta n'ra confirmasse burgensibus n'ris de Novo Castro sup. Tinam pro fideli servicio suo et heredibus eor. imperpetuum q'd nullus eor. per aliquem distringat. extra eundem burgum ad reddendum alicui debitum aliquod unde non sit capital. debitor vel plegius. Concessimus etiam eis gildam mercatoriam et quod nullus eor. fac duellum, &c: — E. MS. Dun. Eccl. lib. iv. cap. 26. fol. 28.

 ↵
† 
               R. &c. o'ib's balivis et sid. suis ad quos, &c. s. Sciatis q'd nos de fidelitate circu'spec'o'e et industria dil'ci armig'i n'ri Rob. Kelsey, plenius co'siden. ac de gra. n'ra spi'ali ac p. bono et g'tuito s'vic'o q'd id R. nob. et eccl. n're Dun. a diu impendit, et in suturu. nob. et succ. n'ris ac eccl'e n're p'd'ce impende•, co'cessimus et dedimus eid. R. officiu. mariscalcie sive clerici m'cati n'ri o'in. et si'g'lor. e•itat. burgor. et villar. infra e'pat. n'ru. Dun. necnon custodium figilli ulnagii nostri infra epat. n'rum Dunelm. p'd. l•'end. •enend. occupand. et ex'eend. offic. et custod. p'd. eid. R. a t'mi'o vite sue p. se vel suffici•n. deputatum sive deputatos suos sufficientes p. quo v'l p. quib's nob. et succ. n'ris respondere volucrunt, una •u. o'ib's et si'g lis com'oditab's p'ficuis advantagijs et emolume'tis quibuscu'q. inde p'venien. reddend. inde an. nob. et succ. n'ris p'd'cis ad sace'm n'ra Dun. xiijs. iiijd. absq. aliquo compo. seu raciocinio nob. et succ. n'ris p'd'eis aut alieni officiario n'ro aut succ. n'ror. p'd'cor. p'inde reddend. Dantes et co'cedentes eid. R. plena. (tenore p'sentiu.) p'tatem faciend. et ex'cend. o'ia et si'g'la que ad offic. et custodium p'd'ca. debent p'tinent faciend. exertend. et exequend. Damus univ'sis et si'g'lis constabilariis, •alivis, firmarii•, p'positis et cum'mub's tenentib's et subditis n'ris civitat. burgor. et villar. p'd'car. firmit. in madatis, q'd eid. R. in p'mistis faciend. ex'cend. et execuend, intendentes sint obedientes, co'sulentes, facientes, et auxiliantes p'nt decet. In c. rei, &c pat. dat. &c. duodeci'o d. Janu. a'o p. n'ri undeci'o.— P. bre. de pr. sig.—Rot. M. Nevill, No 115.